16
6
Bilance con piattaforma
(con indicatore PUE C315) C315
Contapezzi
Controllo Peso
Percentuale
Pesatura animali
Sommatoria
Picco
Le bilance a piattaforma della serie C315 sono progettate per il commercio diretto. Viene utilizzato ovunque sia richiesta un a
determinazione rapida e precisa del peso netto. La serie C315 è dotata di un indicatore serie PUE C315 comprendente display LCD
retroilluminato. Le bilance 315 sono realizzate con pro�li in acciaio dolce verniciato a polvere, con piattaforma di pesatur a in acciaio
inossidabile.
Modello Max d Dimensioni Piatto Prezzo €
C315.6.F1.M  • 6 kg 2 g 30 0×300 mm  760
C315.6.F1.K  • 6 kg 2 g 30 0×300 mm  760
C315.6.F1. R • 6 kg 2 g 30 0×300 mm  760
C315.15.F1.M  • 15 kg  5 g  30 0×300 mm  760
C315.15.F1.K  • 15 kg  5 g  30 0×300 mm  760
C315.15.F1. R • 15 kg  5 g  30 0×300 mm  760
C315.30.F1.M  • 30 kg  10 g  30 0×300 mm  760
C315.30.F1.K  • 30 kg  10 g  30 0×300 mm  760
C315.30.F1. R • 30 kg  10 g  30 0×300 mm  760
C315.30.C2.M  • 30 kg  10 g  400×500 mm  900
C315.30.C2.K  • 30 kg  10 g 400×500 mm  900
C315.30.C2.R  • 30 kg  10 g 400×500 mm  900
C315.60.C2.M  • 60 kg 20 g 400×500 mm  900
C315.60.C2.K  • 60 kg 20 g 400×500 mm  900
C315.60.C2.R  • 60 kg 20 g 400×500 mm  900
C315.150.C2.M  • 150 kg 50 g 400×500 mm  950
C315.150.C2.K  • 150 kg 50 g 400×500 mm  950
C315.150.C2.R  • 150 kg 50 g 400×500 mm  950
C315.300.C2.M  • 300 kg 100  g 400×500 mm  950
C315.300.C2.K  • 300 kg 100  g 400×500 mm  950
C315.300.C2.R  • 300 kg 100  g 400×500 mm  950
Costo extra predisposizione display aggiuntivo  per versioni F1  60